

## Miele Professional Tıp ve diş hekimliği muayenehaneleri için "çok yönlü konsept"

**Miele Professional. Immer Besser.**

**Miele Professional'ın entegre sistem çözümleri, muayenehanelerdeki günlük işleri kolaylaştırır.**

**Yeni "360PRO - Hijyen Konsepti" tüm alanları kapsamakta ve ilk elden hizmet de dahil olmak üzere profesyonel bir komple çözüm sunmaktadır.**

Miele'nin 2024 sloganı, yenilikçilik ve günlük pratik için bütünsel olarak tasarlanmış eksiksiz çözümlerdir.

Temizlik, dezenfeksiyon ve sterilizasyon sistemleri ve ilgili ekipman üreticisi olarak Miele, doktor ve diş hekimi muayenehanelerine odaklanırken, 2017'den beri Miele Group'un bir parçası olan Steelco S.p.A. ise hastanelerin donatılmasına odaklanıyor.

Miele çözümünün özü, KBB, jinekoloji veya diş hekimliği gibi çok çeşitli disiplinlerden belirli aletlerin uygulama odaklı süreçler kullanılarak güvenli bir şekilde otomatize olarak temizlenmesidir. Bunlar, bulaşık ve çamaşır bakımı için hijyen yeniliklerinin yanı sıra genellikle 24 saat içinde yerinde servis ile desteklenmektedir.

Odak noktası müşteri ihtiyaçlarının karşılanması ve ürün geliştirme olan Miele Professional Müşteri Segmentleri ve Çözümleri, Laboratuvar/Medikal/Dental Direktörü Michael Sedlag, bunu Miele'nin uzmanlığı olarak görüyor:

"Şirket, müşterilerinin süreçlerini ve gereksinimlerini çok iyi anlıyor ve onlara günlük uygulamaları önemli ölçüde kolaylaştıran yenilikçi, yüksek kaliteli sistem çözümleri sunuyor."

Yeni Miele 360PRO hijyen konsepti; Tedavi/dezenfeksiyon alanında Miele medikal ürünleri VARIO TD- programı ve aletlerin hijyenik ve güvenli otomatik temizliği, dezenfeksiyonu/sterilizasyonu için EcoDry teknolojisi gibi çözümler sunar. Hızlı hijyenik bulaşık makineleri pırıl pırıl tabak çanak üretir ve kompakt Profesyonel çamaşır makineleri ve kurutucular, yardımcı odada temiz muayenehane kıyafetleri sağlar.

# 360 PRO

### **Optimum maliyet etkinliğine sahip sürdürülebilir çözümler**

Michael Sedlag'a göre, özel aletler enfeksiyonu önlemek amacıyla ve patentli bir temizleme tekniği kullanılarak temizleniyor.

Sedlag, özellikle nazik işlemin ve bunun sonucunda ortaya çıkan uzun hizmet ömrünün altını çiziyor. "Miele cihazları özellikle dayanıklıdır ve tüketim açısından son derece ekonomiktir. Bu nedenle piyasadaki en iyi ekonomik ve sürdürülebilir çözümler arasındadırlar".

### **Hızlı, yetkin ilk elden hizmet**

Miele, teknik yeniliklerin yanı sıra dünya çapında yaklaşık 1000 teknisyenden oluşan kapsamlı servis ağına da özel önem vermektedir. Bu ağ tavsiyelerde bulunur, eğitir ve bakım, servis ve doğrulama işlemlerini gerçekleştirir.

Bu, Miele sistemleri ile kolay ve hızlı bir şekilde belgelenebilen yasal olarak gerekli süreç verileri dokümantasyonu için de geçerlidir.

### **Tıbbi teknolojide 60 yıllık deneyim bunu mümkün kılıyor**

Miele Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Profesyonel İş Birimi Başkanı Dr. Christian Kluge, şirketin otomatik alet temizliği ile hijyen, süreç güvenilirliği ve iş verimliliğinde bir atılım gerçekleştirdiğini açıkça belirtiyor:



"Miele tarafından son 60 yılda 'icat edilen' şeylerin çoğu artık birçok muayenehanelerde yaygın bir kalite standardıdır. Doktorlar ve diş hekimleri sadece hijyenin kendisine değil, aynı zamanda muayenehanelerinde güvenilir bir hijyen sürecine de daha fazla önem veriyor. Hastalar da artık hijyen konusunda çok daha bilinçli ve bunu talep ediyorlar."

Yasa koyucu ayrıca Miele'nin sertifika alan ilk üreticilerden biri olduğu yeni Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ile hastaların yararı için daha yüksek standartlar belirledi. Ancak Kluge için bu yükümlülüğün hemen ardından ücretsiz program geliyor: "Vizyonumuz, en yüksek kaliteye sahip bir cihaz tedarikçisinden en yüksek kaliteye sahip bir üreticiye kadar profesyonelliği daha da geliştirmektir."

**"Miele cihazları özellikle dayanıklıdır ve tüketim açısından son derece ekonomiktir. Bu nedenle piyasadaki en iyi ekonomik, sürdürülebilir çözümler arasındadırlar".**

**- Michael Sedlag**